
UCHWAŁA NR XXV/144/2026 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego pomocy rzeczowej w formie 
opracowanej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 
nr 552 Różankowo-Łysomice-Grębocin-Lubicz od km 6+514 do km 6+687 w miejscowości Łysomice na 

odcinku o długości ok. 173 mb” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego w 2026 roku pomocy rzeczowej 
w formie opracowanej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 
nr 552 Różankowo-Łysomice–Grębocin-Lubicz od km 6+514 do km 6+687         w miejscowości Łysomice na 
odcinku o długości ok. 173 mb” o wartości 24.846,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset 
czterdzieści sześć złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Łysomice a Województwem Kujawsko - Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AC055D9-840B-42D3-B279-AE74144185D3. Podpisany Strona 1



6.b. udzielenia dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego pomocy rzeczowej w
formie opracowanej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa
chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 552 Różankowo-Łysomice-Grębocin-
Lubicz od km 6+514 do km 6+687 w miejscowości Łysomice na odcinku o
długości ok. 173 mb” – projekt uchwały Nr XXV/144/2026,

głosowanie udzielenia dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego pomocy rzeczowej w
formie opracowanej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa
chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 552 Różankowo-Łysomice-Grębocin-
Lubicz od km 6+514 do km 6+687 w miejscowości Łysomice na odcinku o
długości ok. 173 mb” – projekt uchwały Nr XXV/144/2026,

jednostka Rada Gminy Łysomice

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 27 stycznia 2026 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 13 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Chojna Marcin ZA

2 Dembek Denis ZA

3 Dudkiewicz Maciej ZA

4 Guła Ewa ZA

5 Kamiński Grzegorz ZA

6 Kęder Tomasz nieobecny

7 Kołecki Waldemar ZA

8 Kożuchowski Robert ZA

9 Kuban Marta ZA

10 Lubomski Artur nie głosował

11 Opałka -Wiśniewska Paulina ZA

12 Polak Krystian ZA

13 Rzepkowski Jacek ZA

14 Sielczak Tomasz ZA

15 Witkowska Ewelina ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


	UCHWAŁA NR XXV/144/2026 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	6.b. udzielenia dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego pomocy rzeczowej w formie opracowanej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 552 Różankowo-Łysomice-Grębocin-Lubicz od km 6+514 do km 6+687 w miejscowości Łysomice na odcinku o długości ok. 173 mb” – projekt uchwały Nr XXV/144/2026,
	Podsumowanie
	Wyniki imienne


